
 

CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email : kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 

 

S U R A T  K E P U T U S A N 
No. 03/SK/KODELN/VIII/2023 

 
 

Perihal           : Penetapan Anggota Tetap Asosiasi KODELN 
 

Menimbang : Hasil rapat pengurus pusat Asosiasi KODELN pada tanggal 3  
Agustus  2023 tentang penetapan anggota Asosiasi KODELN 
Tahap 3 Tahun 2023 

Menimbang : Berdasarkan AD dan ART Asosiasi  

Menimbang : Kebutuhan anggota tetap Asosiasi KODELN  

 

 

MEMUTUSKAN 
 

1. Menetapkan Saudara terlampir sebagai anggota tetap Asosiasi KODELN.  

Kepada Saudara diberikan Nomor Anggota terlampir. 

2. Surat keputusan ini berlaku sejak 4 Agustus 2023 sampai 5 Agustus 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

Ditetapkan di  Yogyakarta, 5 Agustus  2023 
CeL KODELN 

 
 

 
 

Dr. Ari Setiawan, S.Sos.I.,M.Pd 

Ketua Pusat 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com


 

CeL “Connecting Lecturers” 
Kolaborasi Dosen Lintas Negara (KODELN) 

Nomor AHU-0006937.AH.01.07.TAHUN 2021 
Head office : Jl. Nyi Wiji Adhisoro, Prenggan, Kotagede, Yogyakarta, 

Indonesia Email : kolaborasi.cel@gmail.com, 081228246163 

 
Lampiran :  

DAFTAR ANGGOTA TETAP DAN ID RESMI  
MEMBER AKTIF TAHAP 3 TAHUN 2023  

No  Nama  No ID Member Afiliasi 

1 Agus Taruno A23cel30927 Universitas Terbuka 

2 Ajeng Safitri A23cel30928 Universitas Muhammadiyah Riau  

3 
Chinthia 
Devientasari A23cel30929 IIK Strada Indonesia Kediri Jawa Timur 

4 
Dalinama 
Telaumbanua A23cel30930 Universitas Nias Raya 

5 Dwi Puji Asrini A23cel30931 Universitas Negeri Semarang 

6 Fitria Karnudu A23cel30932 IAIN Ambon 

7 Herti A23cel30933 Universitas Lambung Mangkurat 

8 
Hesti Prawita 
Widiastuti  A23cel30934 Poltekkes Kemenkes Kaltim 

9 Jekmal Malau A23cel30935 Universitas Singaperbangsa Karawang 

10 Lilik Yulianingsih A23cel30936 Politeknik Pelayaran Sorong Papua Barat Daya 

11 LIRIS KRISTINA A23cel30937 Politeknik Trisila Dharma 

12 Marina Pakaya A23cel30938 IAIN Sultan Amai Gorontalo 

13 Maya Permata Sari A23cel30939 Politeknik Negeri Padang 

14 Prima Gusti Yanti A23cel30940 
PBSI, Universitas Muhammadiyah Prof. Dr. 
Hamka.  

15 Ratna Purwanti A23cel30941 Universitas Lambung Mangkurat 

16 Sarwanta A23cel30942 Universitas Wiralodra 

17 Sri Yona A23cel30943 Universitas Indonesia 

18 Syahrul Amsari  A23cel30944 Universitas Muhammadiyah Sumatera Utara  

19 Tedhi Setiadhi  A23cel30945 STAI DAARUT TAUHIID BANDUNG  

20 
Tika Puspita 
Widya Rini A23cel30946 Universitas Lambung Mangkurat  

21 Trie Utari Dewi  A23cel30947 UHAMKA 

22 
Wahdah Refia 
Rafianti A23cel30948 Universitas Lambung Mangkurat 

23 Welem Waileruny A23cel30949 
Fakultas Perikanan dan Ilmu Kelautan Universitas 
Pattimura 

24 Widhiya Ninsiana A23cel30950 Institut Agama Islam Negeri Metro 

25 YANTI A23cel30951  UIN SULTAN SYARIF KASIM RIAU 

26 Zain Ahmad Fauzi A23cel30952 Universitas Lambung Mangkurat 

                                                                                                      Ketua Pusat KODELN (CeL) 

 
Dr. Ari Setiawan S.Sos.I, M.Pd 

mailto:kolaborasi.cel@gmail.com

